posse summopere desiderent' : nos, piis

eiusdem Antonii procuratoris generalis

volis, hac in re, quantum cum Domino

possumus, favorabililer annuere volentes,

auclorilale nobis a Domino tradita plu-

rimum in Domino confisi, indulgenliam

plenarium el peccalorum remissionem,

chiistifidelibus praefatis supradictas ec-

clesias fratrum Ordinis Minorum sancii

Francisci Convenlualium die ii mensis

augusti ut supra visitanlibus el prae-

missa peragenlibus concessam , eliam

chrislifidelium animabus
,
quae Deo in

charilale coniunctae ab hac luce migra-

verinl, per modum suffragii applicari

posse eliam perpetuo concedimus et

indulgemus. In contrarium facienlibus

non obslanlibus quibuscumquw.

§ 3. Volumus autem ut earumdem ciausuiae.

praesentium litterarum Iransumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitulae munilis, eadem prorsus fides

ubique locorum habeatur
,
quae ipsis

praesenlibus haberelur si forenl exhi-

bilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx ia-

nuarii MDCxc, ponlificatus nostri anno i.

Dal. die 20 ianuarii i690, pontif. anno I.

Exiendilur senaritis mimerus magislro-

rum ad duodenarium prò provincia

Baelicà eremilarum sancii Atigu-

stini '.

1 Forsan legendum desideret (R. T.).

1 Similis exl«nsio prò provincia Penianà (>x-

lal in Innocentii XI constit. ed. mdclxxxviii,

die 22 ianuarii, pontif. xii ; et prò provincia

Quitensi in huius Pontificis constil. ed. mdcxc,

die 30 aprilis, pontif. I.
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Exordìtiii)

Alexander Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniiinclo nobis divinitn? p.T^lornlis

solliciliidinis miinere, sacranim hona-

rumqne lilleranim studia, praescrlim in-
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copioso pariler fialrnm nmnero reforta

oxislil, sil)i lociim vindicarc, de consensu

venorahilis fralris nostri Palnlii, episcopi

Sal)inensis, einsdem S. R. E. cardinalis

de Alleriis nnnciipati, dicti Ordinis apiid

ter chrislifideles divinis obseqiiiis sub
|

nos et Sedcni Apostolicam prolectoris,

snavi religionis iiigo addiclos, opporlii-

nis rationibiis fovemus et promovemiis,

ac, ut debitus virluti honor rependatur,

libenter providemns, sicut, omnibus ma-

turae considerationis Initinà perpensis,

ralioni consentaneum esse in Domino

arbitramur.

species facii § 1. Exponi siquidem nobis nuper fe-